

Årsredovisning

Green Praline AB

559359-1257

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sphinx Birch

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Butikshandel och servering av egentillverkad glutenfri och vegansk konfektyr och konditorivaror samt varm och kall dryck. Även postorderhandel med te och konfektyr samt leverans av konditorivaror och konfektyr till restaurangverksamheter. Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 415	
Resultat efter finansiella poster	-41	-29
Soliditet %	2	3

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	30 000	-28 607	26 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-28 607	28 607	0
- Erhållna aktieägartillskott		39 900		39 900
- Årets resultat			-41 006	-41 006
- Belopp vid årets utgång	25 000	41 293	-41 006	25 287

Aktieägartillskott totalt: 69 900 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 293
Årets resultat	-41 006
Summa	287

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287
Summa	287

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-10 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 414 509	363
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-12 409	-12 793
Övriga rörelseintäkter	348 189	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 750 289	-12 430
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-266 975	0
Övriga externa kostnader	-264 640	-14 567
Personalkostnader	-1 216 106	-1 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 704	-117
Övriga rörelsekostnader	-205	0
Summa rörelsekostnader	-1 790 630	-16 201
Rörelseresultat	-40 341	-28 631
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	248	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-913	-3
Summa finansiella poster	-665	24
Resultat efter finansiella poster	-41 006	-28 607
Resultat före skatt	-41 006	-28 607
Årets resultat	-41 006	-28 607

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 697	213 401
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		170 697	213 401
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	51 711	51 711
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		51 711	51 711
Summa anläggningstillgångar		222 408	265 112
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		401 228	413 637
<i>Summa varulager m.m.</i>		401 228	413 637
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 963	58 852
Fordringar hos koncernföretag		1 828	1 828
Övriga fordringar		400 640	39 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 759	128 260
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		623 190	228 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 185	20 817
<i>Summa kassa och bank</i>		45 185	20 817
Summa omsättningstillgångar		1 069 603	662 520
SUMMA TILLGÅNGAR		1 292 011	927 632

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 293	30 000
Årets resultat	-41 006	-28 607
<i>Summa fritt eget kapital</i>	287	1 393
Summa eget kapital	25 287	26 393
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 25 855	25 855
Summa långfristiga skulder	25 855	25 855
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	13 567	11 568
Leverantörsskulder	76 964	41 912
Skatteskulder	19 086	8 542
Övriga skulder	908 669	611 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	222 583	201 930
Summa kortfristiga skulder	1 240 869	875 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 292 011	927 632

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

213 518

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

213 518

Utgående anskaffningsvärden

213 518

213 518

Ingående avskrivningar

-117

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-42 704

-117

Utgående avskrivningar

-42 821

-117

Redovisat värde

170 697

213 401

Not 4 Lämnade depositioner

2023-12-31

2022-12-31

Deposition

51 711

Tillkommande deposition

-

51 711

Utgående belopp

51 711

51 711

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

25 855

25 855

Långsiktig Deposition.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sphinx Birch

Sphinx Birch

2024-06-30